

## PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300892 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Opravný a spojovací kus PRO PE/80/90				2 247,60	2 247,60
31.10.2023	924008009010	1,00	ks	21	2 719,60	2 719,60
k fakturaci	PE100 RC 90x8,2x6				241,20	482,40
31.10.2023	20109080698	2,00	m	21	291,85	583,70
k fakturaci	Synoflex s přírubou 80 (85-105)				5 449,20	5 449,20
31.10.2023	799408000016	1,00	ks	21	6 593,53	6 593,53
k fakturaci	Příruba vnitřní závit 80-2"				1 560,96	1 560,96
31.10.2023	810008000216	1,00	ks	21	1 888,76	1 888,76
k fakturaci	Tvarovka ISO vnější závit koleno				1 559,04	1 559,04
31.10.2023	646006300216	1,00	ks	21	1 886,44	1 886,44
k fakturaci	PE100 RC Protect 63x5,8x6m SDR11				110,91	388,19
31.10.2023	20106350698	3,50	m	21	134,20	469,71
k fakturaci	Šoupě DN80 E3 (4003)				6 824,40	6 824,40
31.10.2023	KD6110062	1,00	ks	21	8 257,52	8 257,52
k fakturaci	Vsuvka mosaz 2"				272,16	544,32
31.10.2023	5346	2,00	ks	21	329,32	658,63
k fakturaci	Ventil kul. 2" FF Buga				1 041,60	2 083,20
31.10.2023	9862	2,00	ks	21	1 260,34	2 520,67
k fakturaci	KGS těsnění KGS-EPDM PN 10-40 DN80, 142x89x4mm				128,16	256,32
31.10.2023	788050008	2,00	ks	21	155,08	310,15
k fakturaci	Šroub DIN 931 A2 nerez, M16x65				27,24	681,00
31.10.2023	SNA2M16065	25,00	ks	21	32,96	824,01
k fakturaci	Maticе DIN934 A2 nerez, M16 teflon KL-coat PTFE black				15,84	396,00
31.10.2023	MNTM16	25,00	ks	21	19,17	479,16
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez plochá, A 17mm/M16				2,88	144,00
31.10.2023	PNM16	50,00	ks	21	3,48	174,24
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	414,00
02.11.2023	SLV6010019	18,00	km	21	27,83	500,94
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	2 360,00
02.11.2023	SL60100001	4,00	hod	21	713,90	2 855,60
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	1 180,00
02.11.2023	SL60100001	2,00	hod	21	713,90	1 427,80
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km				49,00	1 225,00
02.11.2023	SLV6010024	25,00	km	21	59,29	1 482,25
k fakturaci	Bonetti (multikára) MMJ - pracovní km				29,00	1 943,00
02.11.2023	SLV60100023	67,00	km	21	35,09	2 351,03
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	1 800,00
02.11.2023	SLV6010005	2,00	hod	21	1 089,00	2 178,00
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
03.11.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
03.11.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	1 350,00
03.11.2023	SLV6010005	1,50	hod	21	1 089,00	1 633,50
k fakturaci	Bonetti (multikára) MMJ - pracovní km				29,00	638,00
03.11.2023	SLV60100023	22,00	km	21	35,09	771,98
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km				29,00	957,00
03.11.2023	SLV6010022	33,00	km	21	35,09	1 157,97
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km				49,00	833,00
03.11.2023	SLV6010024	17,00	km	21	59,29	1 007,93
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - nakládka/vykládka				9,00	1 080,00
03.11.2023	SLV6010024	120,00	min	21	10,89	1 306,80
k fakturaci	písek maltařský 0/2B				499,32	649,12
31.10.2023	0/2B	1,30	t	21	604,18	785,44
k fakturaci	12304716 Od 00220159 SETRA, spol. s r. o.				650,00	715,00
30.10.2023		1,10		21	786,50	865,15
k fakturaci	Souprava zemní teleskopická E2/E 50-100 (1,3-1,8m)				1 975,20	1 975,20
06.11.2023	950205010003	1,00	ks	21	2 389,99	2 389,99

Pokračování na další straně.